UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 146/2012

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por
Mérito – SIM para ingresso nos cursos de graduação em Ciências
Biológicas - Licenciatura e Educação Física - Licenciatura no
segundo semestre de 2012 na Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC (edital nº 125/2012).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os interessados, o resultado
do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM, para ingresso nos cursos de graduação
em Ciências Biológicas - Licenciatura e Educação Física - Licenciatura no segundo semestre de
2012 na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC (edital nº 125/2012).

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIM LICENCIATURA 30%

Nº ACADÊMICO CURSO Identidade
1 Andressa de Medeiros Schulter Ciências Biológicas (Licenciatura) (N) 5977961
2 Ema Marchioli dos Santos Ciências Biológicas (Licenciatura) (N) 53572793
3 Gabriele Rocha Vieira Ciências Biológicas (Licenciatura) (N) 5419553
4 Monique Bohora Schlickmann Ciências Biológicas (Licenciatura) (N) 6014760

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 09 de agosto de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC